令和７年６月

小学生の部 参加チーム代表者 様

第５４回広島県スポーツ少年団バレーボール交歓大会

～チーム紹介（小学生の部）資料ご送信のお願い～

  拝啓、初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年も毎年恒例の標記大会が近づいてまいりました。ＴＳＳテレビ新広島では、今年も参加

チームの紹介及び決勝大会の模様を放映させていただく予定です。

 つきましては、下記によりチーム紹介写真（男女ごと１団につき１枚）を送信いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

 敬 具

記

（１）送信方法

   以下のＵＲＬまたはＱＲコードから登録してください

ＵＲＬ    https://00m.in/pTsrl

                                  ＱＲコード

   フォームに従い、チーム名、責任者連絡先、パスワードを入力の上、チーム写真を添付してください。

パスワード： スポ少バレー （必須）

（２）チーム写真（データ） １枚【サイズ ４Ｍまで ファイル形式はJPG、GIF・横長】

    選手全員が揃っている集合写真でお願いします。尚、練習風景は必要ありません。

      プリントした写真は受け付けませんので、ご注意ください。

    ※お送り頂いた個人情報を第三者に提供することは致しません。チーム紹介ＣＭのみ使用いたします。

（３）受付期間：令和７年 ６月１７日（火）～ ７月１７日（木） （厳守）

   受付期間を過ぎると放送することができません。また、変更もできませんのでご注意ください。

（４）チーム紹介の放送時間は事前に電話又はメールで連絡させていただきます。

電話連絡は9:30～18:30にさせていただく予定ですので、必ず昼間に連絡が取れる連絡先を明記してください。

電話連絡よりメールが良い場合は、備考にその旨をご記入ください。

※迷惑メールの設定をしている方は、受信設定でsyounenvolley@tss-tv.co.jp を受信したいドメイン設定にして

ください。

尚、メールで連絡後、確認のため届いた旨の返信メールをお願いしておりますが、返信メールがない場合は

メール連絡を希望されていても後日、電話にて確認させて頂きます。

メールが受信できず電話連絡できない場合は、放送時間をお知らせすることができません。お知らせができなくて

も再放送は致しませんので予めご注意ください。

※放送時間の連絡は放送日の３日～６日前になります。（放送期間 ８月２３日頃～９月２３日頃）

（５）受付期間以降は写真を送信することができなくなります。又、上記要領を満たしていないものは、

放送できませんので、あらかじめご了承ください。

 ～お問い合わせ先～

    テレビ新広島 事業開発部                担当： 檜山
ひやま

 佳孝
よしたか

℡ （０８２）２５６－２２１３（9:30～18:00） E-MAIL  syounenvolley@tss-tv.co.jp

https://goo.gl/pPXnJA
https://00m.in/pTsrl